
СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТ ЗА ВЕШТАК 

 

1. Стевче Богојовски  
2. Горан Смилевски 
3. Ракип Селмани 
4. Јани Кирјаковски 
5. Биљана Маричиќ Јакимовска 
6. Методи Данилов 
7. Зоран Костадинов 
8. Љупчо Мијајлевски  
9. Наташа Марковска 
10. Наташа Јанеска 
11. Антоанета Симеонова 
12. Даница Петровска 
13. Александар Танчев 
14. Даниела Неделкоска Мојсоска 
15. Славка Христовска 
16. Жикица Ивановски 
17. Драган Марковиќ 
18. Александра Крстова 
19. Дејан Ордевски 
20. Сашка Симоновска Петровска 
21. Тони Дашиќ  
22. Дејан Косовски  
23. Биљана Ивановска 
24. Златко Ангелов 
25. Дарко Јовески 
26. Бобан Турковиќ 
27. Драган Ѓорѓиевски 
28. Златко Митревски 
29. Ацка Тушевска Јованова 
30. Благоја Трајкоски 
31. Соња Зикова 
32. Емилијан Мицевски 
33. Марјан Прескакулев 
34. Виолета Папазова 
35. Ацо Вангелов 
36. Бојана Давитковска 
37. Бојан Јовановски 
38. Митко Сакалиев 
39. Драган Станков 
40. Љупчо Здравковски  
41. Иван Бурлијовски 
42. Бојана Гаврилова 
43. Сашка Дончева 
44. Перо Авакумовски     
45. Томислав Бошњаковски 



46. Влатко Нечовски 
47. Марика Милкова 
48. Светлана Стефановска 
49. Јованче Дебарлиев 
50. Ѓоко Туманов 
51. Александар Арнаудовски 
52. Љиља Танева 

 
 
 

*Кандидатката нема уплатница, доколку не приложи на време нема да полага! 
1. Љубинка Вета (и недостасува уплатница, не се јавува!) 

 


